Комитет по социальной защите
Псковской области

Государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания
Псковской области
«Центр социального обслуживания
г. Великие Луки»

    П Р И К А З

	04.02.2019
	№
	37

	г. Великие Луки

О назначении ответственных
за реализацию Антикоррупционной
политики

	В соответствии с положениями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 08 ноября 2013 года, а также для реализации Антикоррупционной политики Учреждения, направленной  на профилактику и пресечение коррупционных правонарушений в деятельности Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за реализацию Антикоррупционной политики:
1. В учреждении - директора Устинову Л.А.;
1. В отделении срочного социального обслуживания - заведующего отделением Коноваленкову А.М.;
1. В отделении ночного пребывания по оказанию помощи лицам без определенного места жительства - заведующего отделением  Звереву Т.Н.;
1. В отделении социального обслуживания на дому - заведующего отделением Сапелкину Е.Ю.;
1. В отделении дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов – заведующего отделением Случаеву Т.П.;
1. В отделении социальной помощи семьям и детям – заведующего отделением Майорову Г.А.;
1. В специальном отделении для одиноких престарелых, проживающих в специализированном жилье  - заместителя директора Макарову С.П.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Л.А. Устинова

С приказом ознакомлены:                                                  А.М. Коноваленкова
                                                                                              Т.Н. Зверева
                                                                                              Е.Ю. Сапелкина
                                                                                              Т.П. Случаева
                                                                                              Г.А. Майорова
                                                                                              С.П. Макарова